
ZARZĄDZENIE  Nr 309/2022 

                 Burmistrza Trzciela 

                                                 z dnia 28 września 2022 roku 

  

 

        

w sprawie: przeznaczenia działek do zamiany                                  

 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.j.t. z 2016 r. poz. 2147 zm. 2016 r. poz. 2260) oraz 

wykonaniu  Uchwały Nr VII/54/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 25 maja 2011 roku w 

sprawie określenia zasad zbywania nieruchomości komunalnych, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Przeznaczam do zamiany działkę stanowiącą własność Gminy Trzciel oznaczoną 

numerem  198/3 o powierzchni  395 m
2
 stanowiącą tereny rolne o wartości 5.700,00 zł, 

położoną w Jasieńcu za działkę stanowiącą własność Eugeniusza i Wandy Hańckowiak 

oznaczoną numerem  226/7  o pow.  395 m
2
 stanowiącą teren rolny o wartości 5.700,00 zł 

położoną w Jasieńcu, bez żadnych dopłat. 

 

 

 

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

 

 

 

 

 

 
 


